
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A LE  
10059 SUSA – Piazza Savoia, 21 

 
UFFICI   Tel. 0122 /622149 

Codice fiscale: 96031540014 
toic880008@istruzione.it - toic880008@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

INVESTIRE NELL’ISTRUZIONE 

Susa, 20/12/2023 

prot. n. (vedi segnatura)  

All’USR del Piemonte  

direzione-piemonte@istruzione.it 

All’UST di Torino 

Usp.to@istruzione.it 

Alle scuole della città Metropolitana di Torino 

Scuole.to@istruzione.it 

Al sindaco del comune di Susa 

Sindaco.susa@comune.susa.to.it 

Al personale Docente e ATA 

Alla DSGA 

Alle Famiglie 

Al sito web dell’Istituto 

 

                                                                                                                                                      

Oggetto: chiusura scuola – AS 2023-24.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Visto     l’art. 36 del DPR 209/1987   

Visto     l’art. 25 del D. Lgs. 165/2021;  

Visto     l’art. 41 del CCNL 19/4/2018;  

Visto     il Calendario scolastico regionale per l’a.s. 2023/24;   

Sentita        la DSGA;  

Vista    la delibera del Consiglio di Istituto n. 135, approvata nella seduta del 

16/10/2023;  

 

DISPONE  

  

la chiusura dei locali dell’I.C Susa nei seguenti giorni:  

- Giovedì 5 gennaio 2024  

- Venerdì 26 aprile 2024 

- Venerdì 16 agosto 2024  

   

Per le predette giornate il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo, usufruirà di 

recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come previsto dal CCNL/Scuola.  

  

I l  d ir igente scolast ico  

Prof.  Maur iz io TOMEO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:toic880008@istruzione.it%20-%20toic880008@pec.istruzione.it
mailto:direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:Usp.to@istruzione.it
mailto:Scuole.to@istruzione.it
mailto:Sindaco.susa@comune.susa.to.it

		2023-12-20T11:53:54+0100
	MAURIZIO TOMEO




